
トヨタ自動車リハビリテーション支援ロボッ卜

ウ工ルウオーク(WW2000)のご説明に伺います

拝啓、時下ますますご盛況の乙とと存じます。

弊社では2017年より、トヨタ自動車さまとリハビリテーション支援ロボットウ工ルウオーク(旧)の普及に

取り組んでまいりました。おかげさまで多くの医療関係者のみなさまのご支援を賜り、全国の医療施設で

80台の導入が実現し、実際の臨床場面においてその利活用が進んでおります。

昨年2019年11月より、新型機 (WW2000)を新たに販売させて頂く運びとなりました。

Wel附olk
ウ'zJIJウ才一ク WW-2000

療法士と共に、一歩先を「歩くj未来ヘ

ιぞ
伍

4 ...， 

WW2000は従来モデルWW1000と比較しリハビリテーション支援機能と臨床現場での使いやすさを

向上しております。

具体的には

@患者様が継続してリ)¥ビ‘リテーションに取り組んで頂けるためのゲーム機能

@療法士の評価サポートとして異常歩行の検知センサーの搭載

@課題設定サポートの充実など新たな機能

などが追加されております。(詳細は同封しております製畠カタログにてご確認頂ければ幸いです。)

WW2000は設置型の機器ですので、実機を持参することがかないませんが、弊社専門担当が動画を用

いての説明やこれまでの学会発表などについてお伝えいたします。

また、 2000万円を超える高額な機器でもございますので、リースを利用したと負担の少なし1導入プラン、

スタッフの先生方の研修プログラム、導入後の運用支援などについてもご案内し1たします。

敬具

ウ工ルウオーク(WW2000)
専用サポートダイヤル(専門担当者の訪問受付など) 0120-953-467 

ウェルウオーク(WW2000)特設ウ工ブ、サイトのご案内(訪問のご予約など)
弊社担当者からの商品説明等をご希望受付サイト

r?lJ(シフィツクザブライ椋京会社事業開発本部
https://www.p-supply.co.jp 


